Муниципальная казенная образовательная организация дополнительного образования
детско-юношеский центр «Факел» пгт Нагорск Кировской области

ПРИКАЗ

от 04 декабря 2023 года № 61

«о подведении итогов районной Акции
«Пусть всегда будет мама»,

приуроченной к празднованию Дни Матери»

Согласно календарному плану по социально-гуманитарной направленности МКОО ДО
ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск на 2023 -  2024 учебный год в ноябре 2023 года прошла районная
Акция «Пусть всегда будет мама», посвященная Дню Матери. Акция прошла среди
воспитанников и учащихся образовательных организаций Нагорского района.

Участие приняли 78 человек из Нагорского района, среди них 8 ОУ: МКДОУ детский
сад № 1 пгт Нагорск, МКДОУ детский сад № 2 пгт Нагорск , МКДОУ детский сад № 3 пгт
Нагорск, МКДОУ детский сад № 4 пгт Нагорск, МКОУ СОШ п.Орлецы, в т.ч. дошкольная
группа; МКОУ СОШ с.Синегорье, КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск, ДОУ д.Шевырталово.

Представлено 75 фотографий на темы: «Моя мама самая спортивная», «Моя мама
самая творческая», «Моя мама самая хозяйственная», «Моя мама самая веселая», «Моя мама
самая красивая».

50 фотографий использовано для поздравительного видеоролика «Я и мамочка моя».

На основании отчетов о проведенной акции

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Всем авторам фоторабот вручить Дипломы участников Акции.

Директор
МКОО ДО ДЮ Ц «Факел» пгт Нагорск